
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
о<р

Про призначення академічних стипендій 
Президента України на І семестр 
2024/2025 навчального року

Відповідно до Указу Президента України від 09 червня 1994 року 
№ 290/94 «Про заходи щодо державної підтримки освіти в Україні» 
(із змінами), пункту 3 Положення про порядок призначення академічних 
стипендій Президента України студентам вищих навчальних закладів та 
аспірантам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 жовтня 1994 року № 744 (із змінами), та на підставі подань закладів 
вищої освіти

1. Призначити академічні стипендії Президента України студентам 
закладів вищої освіти на І семестр 2024/2025 навчального року згідно з 
додатком,

2. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату призначених 
стипендій щомісяця за місцем навчання стипендіата протягом І семестру 
2024/2025 навчального року з першого числа місяця, що настає після 
закінчення семестрового контролю, за результатами якого призначена 
зазначена стипендія, до закінчення семестру, згідно з навчальним планом, за 
рахунок коштів, передбачених у загальному фонді кошторису закладу вищої 
освіти на виплату академічних стипендій у розмірі, встановленому 
постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1047 «Про 
розміри стипендій у державних та комунальних закладах освіти, наукових 
установах» (із змінами).

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького Миха ~

НАКАЗУЮ:

Міністр



Додаток
до наказу Міністерства 
і науки України

0<Р 2024 р. №

освіти

список
студентів закладів вищої освіти, яким призначено 

академічну стипендію Президента України 
на І семестр 2024/2025 навчального року

№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу вищої освіти
1 2 3

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ
1 . Луцюк

Дарина Олександрівна
Волинський національний університет 
імені Лесі Українки

2. Пожарський 
Юрій Анатолійович

Волинський національний університет 
імені Лесі Українки

3. Ткачук
Марія Вікторівна

Луцький національний технічний 
університет

4. Шевчук
Роман Віталійович

Волинський національний університет 
імені Лесі Українки

.5- Шульга
Марина Сергіївна

Луцький національний технічний 
університет

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ
6 . Байдак і 

Данііл Георгійович
Український державний університет науки 
і технологій

7. БІлошенко 
Любов Леонідівна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

8. Боговик
Вікторія Вячеславівна

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

9. Бологов
Володимир Сергійович

Український державний університет науки 
і технологій

10. Велїтовська 
Валерія Романівна

Дніпровський державний технічний 
університет

11. Волошина
Катерина Русланівна

Дніпровський державний технічний 
університет

12. Гузенко
Дмитро Іванович

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

>



2
Продовження додатка

13. Гунько
Владислава Олександрівна

Український державний університет науки 
і технологій

\
14. Дубина

Валерія Вікторівна
Дніпровський національний університет 
Імені Олеся Гончара

15. Дьякова
Аделіна Сергіївна

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

16. Зуб
Олександра Олександрівна

Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

17. Зубенко
Анжеліка Сергіївна

Криворізький державний педагогічний 
університет

18. Кармазіна 
Віра Андріївна

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

19. Крайник 
Ірина Вікторівна

Український державний університет науки 
і технологій

20. Лазарев
Роман Вадимович

Український державний університет науки 
і технологій

21. ЛІпинський 
Леонід Костянтинович

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет» |

22. Міщенко
Павло СтанІславович

Український державний університет науки 
і технологій

23. Морозюк
Анастасїя Андріївна

Криворізький національний університет

24. Ольхов
Костянтин Владиславович

Український державний університет науки 
і технологій

25. Рибалка
Анастасія Миколаївна

Український державний університет науки і 
І технологій і

26. Сокол
Дар’я Вікторівна

Криворізький національний університет

27. Соколова
Катерина Олегівна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

28. Сосновцев
Віталій Олександрович

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»



з
Продовження додатка

29. Таран
Ярослав Максимович

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

ЗО. Тацька
Марина Володимирівна

Криворізький державний педагогічний 
університет

31. Шпилякова
Олександра Володимирівна

Криворізький державний педагогічний 
університет

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
32. Борисов

Дмитро Олександрович
Донбаська державна машинобудівна 
академія

.33. Мурат
Віктор Михайлович

Донбаська державна машинобудівна 
академія

34. Стрілецький 
Олексій Олександрович

Донбаська державна машинобудівна 
академія

35. Стрілецький 
Кирило Олександрович

Донбаська державна машинобудівна 
академія

36. Чоста
Костянтин Сергійович

Донбаська державна машинобудівна 
академія

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ
37. Євтєева

Тетяна Володимирівна
Поліський національний університет

38. Жайворон
Дмитро Валерійович

Поліський національний університет

39. Зубрицька 
Діана Віталіївна

Житомирський державний університет 
Імені Івана Франка

40. Кшношик
Єлизавета Сергіївна

Державний університет «Житомирська 
політехніка»

41. Кулак
Євгеній Олександрович

Державний університет «Житомирська 
політехніка»

42. Попп
Маргарита Ігорівна

Житомирський державний університет 
імені Івана Франка

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ
43. Гаврилюк 

Ольга Анатоліївна
Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний 
університет»

44. Галега
Ольга Вікторівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний 
університет»



4
Продовження додатка

45. Гладиш
Микола Петрович

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний 
університет»

46. Одошевський 
Олександр Сергійович

Мукачівський державний університет

47. Пушкаренко 
Віктор Сергійович

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний 
університет»

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ
48. Арцибашева 

Діана Дмитрівна
Національний університет «Запорізька 
політехніка»

49. Бородін
Олексій Іванович

Бердянський державний педагогічний 
університет

50. Булгакова 
Тетяна Олегівна

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

51. Вознюк
Христина Павлівна

Бердянський державний педагогічний 
університет

52. Горлова
Катерина Олександрівна

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

53. Дугієнко
Олександр Едуардович

Запорізький національний університет

54. Єлагін
Олександр Геннадійович

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

55. ЄпІфанцев 
Денис Едуардович

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

56. Іконні ков
Данило Олександрович

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

■57. Карпиєнко
Олександр Вадимович

Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

58. Маслова
Марія Михайлівна

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

59. Нахаітова 
Ольга Миколаївна

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького



5
Продовження додатка

60. Потапенко
Єлизавета Артемівна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

61. Приходько 
Альона Богданівна

Бердянський державний педагогічний 
університет

62. Сацюк
Анастасія Олександрівна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

63. Серба
Максим Денисович

Запорізький національний університет

64. Стрижак
Анна ГеннадІївна

Запорізький національний університет

65. Харчева 
Дар’я Романівна

Запорізький національний університет

66. Ябченко 
Ольга Сергіївна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
67. Бабінчук

Любов Михайлівна
Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника

68. Бастрон
Софія Олександрівна

Івано-Франківський національний 
технічний університет нафти і газу

69. Словацький 
Максим Іванович

Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника

70. Ільницька
Анастасія Романівна

Прикарпатський національний університет 
Імені Василя Стефаника

71. Луців
Марія Михайлівна

Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника

72. Присяжнюк 
Алевтина Сергіївна

Херсонський державний університет

73. Свободіна
Олександра Євгенівна

Херсонський державний університет

74. Сипко
Олександр Васильович

Херсонський державний університет

75. Трубенко
Андрій Олександрович

Івано-Франківський національний 
технічний університет нафти і газу

76. Шутка
Владислава Олегівна

Івано-Франківський національний 
технічний університет нафти і газу



6
Продовження додатка

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ
77. | Бліндовська 

Анастасія Леонідівна
Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка

78. Єфремов
Арсен Олександрович

Херсонський державний аграрно- 
економічний університет

79. Петрова
Вікторія Олексіївна

Херсонський державний аграрно- 
економічний університет

80. Саваєва
Єкатерина Андріївна

Херсонський державний аграрно- 
економічний університет 1

81. Сокур
Анастасія Сергіївна

Центральноукраїнський національний 
технічний університет

82. Шевченко 
Катерина Тарасівна

Центральноукраїнський національний і  

технічний університет
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

83. Барило
Назар Григорович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

84. Бегай
Володимир Васильович

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

85. Бециль
Віталій Андрійович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

86. Боднар
Анна ТомашІвна

Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біатехнологій 
імені С.З. Ґжицького

87. Васильків 
Вероніка Ігорівна

Національний лісотехнічний університет 
України

88. Дрогомирецька 
Наталія Тарасівна

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

89. Іванів
Юлія Петрівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

90. Крохмальна 
Зоряна Сергіївна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

91. Кутна
Іванна Василівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

92. Левйцька 
Олена Василівна

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка



7
Продовження додатка

.93. Магрело
Вікторія Романівна

Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С.З. Ґжицького

94. Мітггіна
Яна Олександрівна

Національний лісотехнічний університет 
України

95. Міщук
Мирослав Володимирович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

96. Мороз
Єлизавета Тарасівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

97. Недошитко 
Ангеліна Андріївна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

98. Ониськів 
Софія Василівна

Українська академія друкарства

99. Осідач
Андрій Богданович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

100. Паляниця
Христина Богданівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

101. їїанова
ДарІя Володимирівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

102. Пастернак 
Андрій Тарасович

Національний лісотехнічний університет 
України

103. Регей
Марія Андріївна

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

104. Рібун
Єва Любомирівна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

105. Русяновска 
Анастасія Анатоліївна

Українська академія друкарства

106. Сміх
Вікторія Олегівна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

107. Станько 
Лідія Ігорівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

108. Хащевська 
Софія-Марія Ігорівна

Львівський національний університет 
Імені Івана Франка

109. Хотинський 
Назар Андрійович

Львівський національний університет 
природокористування



8
Продовження додатка

ПО. Цар
Софія Андріївна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

111. Шумлянська 
Дарина Володимирівна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

112. Якимів
Тетяна Ярославівна

Львівський національний університет 
природокористування

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
113. Грибович 

Софія Михайлівна
Миколаївський національний університет 
імені В.О, Сухомлинського

114. Добровольська 
Поліна Андріївна

Миколаївський національний аграрний 
університет

115. Енгель
Андрій Володимирович

Національний університет 
кораблебудування імені адмірала 
Макарова

116. Коваль
Єлизавета Ігорівна

Миколаївський національний аграрний 
університет

117. Мельникова 
Олена Євгенівна

Національний університет 
кораблебудування імені адмірала 
Макарова

118. Мірошниченко 
Валерія Юріївна

Чорноморський національний університет 
Імені Петра Могили

119. Рижик
Володимир Дмитрович

Миколаївський національний університет 
імені В.О. Сухомлинського

120. Садова
Анна Віталіївна

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

121. Сметана
Анастасія Володимирівна

Чорноморський національний університет 
Імені Петра Могили

ОДЕСІ>КА ОБЛАСТЬ
122. Акуліч

Костянтин Володимирович
Національний університет «Одеська 
морська академія»

123. Бабаніна 
Євгенія Павлівна

Національний університет «Одеська 
політехніка»

124. Барановська 
Діана Володимирівна

Одеський національний університет 
імені IX Мечникова



9
Продовження додатка

125. БукІна
Дар’я Володимирівна

Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет 
імені К.Д. Ушинсвкого»

126. Гальчук
Станіслав Сергійович

Державний університет інтелектуальних 
технологій і зв’язку

127. Гурін
Євген Павлович

Національний університет «Одеська 
юридична академія»

128. Дема
Марія Сергіївна

Національний університет «Одеська 
політехніка»

129. Духіна
Вікторія Сергіївна

; Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

130. Заблоцький 
Артем Олександрович

Одеський державний аграрний 
університет

131. Зайцева
Ангеліна Олегівна

Одеський національний технологічний 
університет і

132. Кіцелюк
Микола Андрійович

Одеський національний технологічний 
університет

133. Масюк
Вікторія Олександрівна

Одеський національний економічний 
університет

134. Назарук
Ксенія Володимирівна

Державний університет інтелектуальних 
технологій і зв’язку

135. Орленко 
Ігор Юрійович

Одеський національний університет 
імені 1.1. Мечникова

136. Печена
Анна Андріївна

Одеський національний економічний 
університет

137. Постернак 
Олексій Сергійович

Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

138. Постна
Єлизавета Сергіївна

Національний університет «Одеська 
морська академія»

139. Рудненко
Анастасія Андріївна

Одеський національний університет 
імені ІЛ, Мечникова

140. Рудніцька
Ліна Олександрівна

Національний університет «Одеська 
політехніка»

141. Сембрак
Анна Анатоліївна

Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет 
імені К.Д. Ушинського»



10
Продовження додатка

142. Соколова 
Марія Миколаївна

Ізмаїльський державний гуманітарний 
університет

143. Сорочан
Максим Сергійович

Одеський національний морський 
університет

144. Стоянова
АнастасІя Іванівна

Національний університет «Одеська 
політехніка»

145. Тюніна
Дарія Михайлівна

Одеський державний аграрний 
університет

146. Федчук
Максим Сергійович

Одеський національний морський 
університет

147. Черненко 
Дар’я Ігорівна

Одеський національний університет 
імені ІД. Мечникова

148. Чесанівська 
Валерія Вячеславівна

Національний університет «Одеська 
юридична академія»

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ
149. Бабець

Валентина Андріївна
Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

150. Берендяєва 
Анна Сергіївна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

■151. Біловол
Денис Віталійович

Полтавський державний аграрний 
університет

152. Ганнущенко 
Владислав Олегович

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В.Г. Короленка

153. Гладченко 
Катерина Сергіївна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

154. Зябрєв
Валентин Юрійович

Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

155. Іванов
Кирило Олександрович

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

156. Кравченко 
Марія Дмитрівна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В,Г. Короленка |



11
Продовження додатка

157. Кривець
Катерина Вадимівна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

158. Макуха
Марина Олександрівна

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

159. Мельник
Єлизавета Ігорівна

Державний заклад «Луганський 
національний університет Імені Тараса 
Шевченка»

160. Підгорна
Валерія Валентинівна

Полтавський державний аграрний 
університет

161. Ромаш
Дарія Володимирівна

Полтавський державний аграрний 
університет

162. Семенцов
Дмитро Володимирович

Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

163. Сокол
Марія Володимирівна

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

164. Федоренко 
Анастасія Павлівна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В.Г. Короленка

165. Якимець
Тарас Анатолійович

Кременчуцький національний університет і  

імені Михайла Остроградського
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ

166. Блошкіна 
Ольга Олегівна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

167. Бурченя
Марія Олександрівна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

168. Попчук
Діана Олександрівна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
169. Андрієнко 

Анна Юріївна
ГлухІвський національний педагогічний 
університет Імені Олександра Довженка

170. Бабич
Злата Андріївна

Сумський державний університет

171. Бердін
Іван Васильович

Сумський національний аграрний 
університет

172. Біндюг
ДарІя Олегівна

Сумський національний аграрний 
університет



12
Продовження додатка

173. Будьонна
Анастасы Богданівна

Сумський державний університет

174. Буц
Вікторія Сергіївна

Глухівський національний педагогічний 
університет імені Олександра Довженка

175. Довбня
Тетяна Михайлівна

Сумський національний аграрний 
університет

176. Дудукова
Ірина Володимирівна

Глухівський національний педагогічний 
університет імені Олександра Довженка

177. Лущик
Анастасія Андріївна

Сумський державний університет

178. Лютий
Андрій Олегович

Сумський державний університет

179. Мандрика
Олександр Олександрович

Сумський державний університет

180. Мацак
Станіслав Вячеславович

Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка

181. Мезенцева
Дар’я Олександрівна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка

182. Соколовська 
Евеліна Володимирівна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка

183. Тарасенко 
Аліна Іванівна

Сумський державний університет

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
184. Барвінська 

Вікторія Андріївна
Західноукраїнський національний 
університет

185. Крицька
Анастасія Миколаївна

Тернопільський національний 
педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка

186. Маркульчак 
Тетяна Юріївна

Тернопільський національний 
педагогічний університет 
імені Володимира Гнатюка

187. Метельська 
Ірина Сергіївна

Тернопільський національний 
педагогічний університет 
Імені Володимира Гнатюка

188. Миколайчик 
Любов Іванівна

Західноукраїнський національний 
університет



13
Продовження додатка

189. Орловська 
Анастасія Віталіївна

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

190. Островський 
Олександр Тарасович

Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

191. Романів
Арсен Ростиславович

Західноукраїнський національний 
університет

192. Сеник
Лариса Ярославівна

Тернопільський національний технічний 
університет Імені Івана Пулюя

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
193. Аль-Сьюф 

Ясмін Абдаллаївна
Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний Інститут»

194. Андрієвська 
Вікторія Сергіївна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

195. БалакІрєва 
Аліна Андріївна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця

196. Бессмертна 
Діана Олександрівна

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

197. Беляева
Вікторія Олександрівна

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

198. Більчук
Олександра Сергіївна

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

199. Бугрова
Поліна Віталіївна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

200. Варушкіна
Юлія Олександрівна

Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

201. Волкова
Ангеліна Максимівна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди

202. Григор’єва
Софія Володимирівна

Харківський національний педагогічний 
університет імені IX . Сковороди

203. Гріцкова 
Валерія Іванівна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

204. Драгун
Артем Олександрович

Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»



14
Продовження додатка

205. Друзенок
Стефанія Андріївна

Національний юридичний університет 
імені Ярослава Мудрого

206. Дульська
Софія Олександрівна

Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди

207. Замета
Марія Олександрівна

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

208. Клочко
Тетяна Павлівна

Харківський національний педагогічний 
університет Імені Г.С. Сковороди

209. Ковальова
Катерина Олександрівна

Державний біотехнологічний університет

210. Кокшарова
Марія Володимирівна

Державний біотехнологічний університет

211. Коротецька 
Єлизавета Сергіївна

Харківський національний університет 
імені В.Н, Каразіна

212. Коц
Поліна Григорівна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця 1

213. Красников 
Максим Андрійович

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

214. Круторог 
Дар’я Євгеніївна

Національний юридичний університет 
Імені Ярослава Мудрого

215. Курбаєва 
Яна Віталіївна

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

216. Літкевич
Артем Романович

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

217. Мірошніченко 
Денис Васильович

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

218. Панаскж 
Софія Андріївна

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

219. Пацация
Мерабі Мерабійович

Харківський національний університет 
Імені В.Н. Каразіна

220. Перейма
Христина Орестівна

Національний юридичний університет 
імені Ярослава Мудрого

221. Пономаренко 
Катерина Леонідівна

Державний біотехнологічний університет



15
Продовження додатка

222. Самойлова 
АнастасІя Романівна

Національний юридичний університет 
Імені Ярослава Мудрого

223. Самойлова 
Аліна Юрїївна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця

224. Стогул
Кіра Максимівна

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

225. Тіунов
Ярослав Віталійович

Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є, Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

226. Уланська
Марія Олександрівна

Національний юридичний університет 
імені Ярослава Мудрого

227. Ходачок
Євген Сергійович

Харківський національний університет ; 
імені В.Н. Каразіна

228. Хорунжий
Андрій Володимирович

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

229, Чуканов 
Crop Артемович

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

230. Шаталова
Анна Олександрівна

Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

231. Щиковська 
Орина Олександрівна

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

232. Ясінецька 
Дар’я Олегівна

Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ і
233. Антонова

АнастасІя Олексіївна
Хмельницький національний університет ■

і.. __ _ ___ Д
234. Боль

Катерина Володимирівна
Кам’янець-Подільський національний І 
університет імені Івана Огієнка

235. Боса
Олеся Андріївна

Хмельницький національний університет

236. Гудун
Богданна Володимирівна

Хмельницький національний університет

237. Гусар
Мирослава Анатоліївна

Кам’янець-Подільський національний 
університет імені Івана Огієнка



16
Продовження додатка

238. Лебідь
Дар’я Павлівна

; Хмельницький національний університет

239. Маховський 
Тарас Володимирович

Кам^янець-Подільський національний 
університет імені Івана Огієнка

240. Поліщук
Вікторія Вікторівна

Хмельницький національний університет

241. Середа
Вікторія Юріївна

Хмельницький національний університет

242. Слєпцова
Ельвіра Максимівна

Кам’янець-Подільеький національний 
університет імені Івана Огієнка

243. Цісар
Олександра Олексіївна

Кам’янець-Подільський національний 
університет імені Івана Огієнка

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ !
244. Барбой

Єлизавета Олегівна
Черкаський національний університет | 
імені Богдана Хмельницького

245. Мельниченко 
Єлизавета Олександрівна

Черкаський національний університет 
імені Богдана Хмельницького

246. Новак
Марія Андріївна

Уманський національний університет 
садівництва

247. Почеренюк 
Анна Ігорівна

Уманський національний університет 
садівництва

248. Ямковенко 
Іван |Ру сланович

Уманський національний університет 
садівництва

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
249. Білодучма

Дмиігро Миколайович
Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковнча

250. Бока
Тетя|на Іванівна

Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковнча

251. Ворфбець
Олександра ВалерІївна

Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковнча

252. Галак
Анастасія Василівна

І

Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковнча

253. Хриіцук
Михайло Васильович

Чернівецький національний університет 
Імені Юрія Федьковнча



17
Продовження додатка

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ
254. Діжоненко 

Олександра Ігорівна
Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

255. Завацька
Вероніка Павлівна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

256. Зачепило
Богдан Дмитрович

Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя

257. Кланюк
Вячеслав Юрійович

Ніжинський державний університет 
Імені Миколи Гоголя

258. Кручко
Аліна Олександрівна

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т.П Шевченка

259. Лугина
Єлизавета Юріївна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

260. М’ягка
Діана Миколаївна

Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя

261. Мусійченко 
Аліна Юріївна

Національний університет «Чернігівський ; 
колегіум» імені Т.Г. Шевченка

262. Піскова
Анна Геннадіївна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

263. Полуян
Анастасія Юріївна

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т.Г. Шевченка ]

264. Федоренко
Дар’я Олександрівна

Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя

МІСТО КИЇВ
265. Бачинський 

Ярослав Олегович
Національний університет бІоресурсів і 
природокористування України

266. Безпалько
Віктор Олександрович

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

267. Безродна 
Анна Вікторівна

Державний університет інформаційно- 
комунікаційних технологій

268. Бернадська 
Ангеліна Анатоліївна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

269. Бестужева 
Марія Денисівна

Київський національний економічний
університет імені Вадима Гетьмана ї

І



18
Продовження додатка

270. Бєлан
Анастасы Олександрівна

Національний університет харчових 
технологій

271. Бондаренко 
Софія Олександрівна

Київський національний університет 
будівництва І архітектури

272. Борик
Тарас Степанович

Національний транспортний університет

273. Бруй
Дмитро Сергійович

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

274. Бурбд
Альона Володимирівна

Національний університет фізичного 
виховання і спорту України

275. Бурдій
Семен Анатолійович

Державний університет інформаційно- 
комунікаційних технологій

276. Бутик
Тарас Васильович

Національний університет харчових 
технологій

277. Варава
Влада Святославівна

Державний торговельно-економій ний 
університет

278. Вдовиченко 
Діана Юріївна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

279. Вельгус
Христина Олексіївна

Державний університет інформаційно- 
комунікаційних технологій

280. Витвицький 
Владислав Миронович

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут Імені Ігоря Сікорського»

281. Вознюк
Андрій Юрійович

Національний транспортний університет

282. Головко
Таміла Вадимівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

283. Грама
Ольга Юріївна

Національний авіаційний університет

284. Дичко
Олександр Юрійович

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

285. Дідик
Михайло Андрійович

Київський національний університет 
технологій та дизайну

286. Дісяк
Яна Савеліївна

Національний авіаційний університет



19
Продовження додатка

287. Довга
Катерина Леонідівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

288. Дрожанова 
Анастасы Олексіївна

Східноукраїнський національний 
університет Імені Володимира Даля

289. Дрозд
Софія Юріївна

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорс-ького»

290. Заморіна
Анастасія Олександрівна

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

291. Індійський 
Антон Валерійович

Київський національний університет 
технологій та дизайну

■292. Іжук
Софія Михайлівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

293. Казнодій
Єлизавета Валеріївна

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

294. Карпишинець 
Вадим Васильович

Національний університет харчових 
технологій

295. Клименко 
Софія Валеріївна

Національний університет біорєсурсів і 
природокористування України

296. Ключников 
Владислав Юрійович

Національний університет харчових 
технологій

297. Корчемний 
Роман Євгенович

Національний авіаційний університет

298. Костогризов 
Євген Олександрович

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

299. Крекотень
Олександра Костянтинівна

Національний університет фізичного 
виховання і спорту України

300. Кудрявцева 
Ксенія Олександрівна

Національний університет фізичного
виховання і спорту України і

. - 1
ЗОЇ. Кузін

Володимир Гамлетович
Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

302. Кучер
Вероніка Вікторівна

Національний транспортний університет



20
Продовження додатка

303. Кучеренко
Анастасія Олександрівна

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

304. Лисий
Віталій Іванович

Державний торговельно-економічний 
університет

305. Майсак
Марія Сергіївна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

306. Малюта 
Дар’я Ігорівна

Національний університет фізичного 
виховання і спорту України

307. Маринич 
Валерія ЮрІївна

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

308. Мироненко 
Віталій Юрійович

Національний авіаційний університет

309. Михайлюк 
Аліна Миколаївна

Національний транспортний університет

310. Молчан
Юлія Миколаївна

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сі короткого»

311. Москаленко 
Олександра Сергіївна

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

312. Музика
Світлана Миколаївна

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

313. Нікорак
Олена Олександрівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

314. Онофрійчук 
Марія Сергіївна

Державний торговельно-економічний 
університет

315. Охмакевич
Анастасія Миколаївна

Національний університет харчових 
технологій ;

316. Паніна
Наталья Ігорівна

Східноукраїнський національний 
університет імені Володимира Даля

317. Пашкевич
Марія Олександрівна

Державний торговельно-економічний 
університет

318. Піка
Анастасія Віталіївна

Київський національний університет 
технологій та дизайну |



21
Продовження додатка

319 Поповська 
Катерина Сергіївна

Державний торговел ьно-економІчний 
університет

320. Попрійчук 
Назар Романович

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

321. Прокопчук 
Софія Олександрівна

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

322. Романчук
Олександр Олексійович

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

323. Савчук
АнастасІя Володимирівна

Маріупольський державний університет

324. Салій
Євгеній Валерійович

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

325. Самойленко 
Ксенія Володимирівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

326. Сбітнєва 
Ксенія Іванівна

Східноукраїнський національний 
університет імені Володимира Даля

327. Свирид
Анна Валериківна

Національний університет харчових 
технологій і

328. Семененко 
Ольга Олегівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

329. Семігран
Дмитро Юрійович

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

330. Сергійко
Дар’я Миколаївна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

331. Сергійчук
Андрій Миколайович

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

332. Силенко
Еліна Олексіївна

Маріупольський державний університет

333. Соловей
Олександра Олександрівна

Маріупольський державний університет

334. СорокІн
Єгор Миколайович

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

335. Тецерик
Кирило Андрійович

Державний університет інформаційно- 
комунікаційних технологій



22
Продовження додатка

336. Тиргоале 
Ганна Олегівна

Національний авіаційний університет

337. Трушковський 
Мартин Дарійович

Національний авіаційний університет

338. Федоренко 
Альона Миколаївна

Національний транспортний університет

339. Фігура
Валерія Валеріївна

Державний торговельно-економічний 
університет

340. Цівка
Влада Назарівна

Державний торговельно-економічний 
університет

341. Шеремета 
Вікторія Вікторівна

Державний торговельно-економічний | 
університет

342. Широка
Наталя Сергіївна

Національний університет біоресурсів І 
природокористування України

343. Щербатюк 
Анастасія Дмитрівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

344. Юрочкіна 
Дар’я Євгенівна

Маріупольський державний університет

Заступник директора департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації -  
начальник відділу нормативного 
забезпечення та взаємодії з суб’єктами 
атестації наукових кадрів Михайло ГОЛУБЄВ


